
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 20 października 2017 r.  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2007 Rektora UKSW z dnia 15 października 2007 r.  

w sprawie utworzenia Inspektoratu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z § 1 ust. 1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 września 1997 r.  

w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 1997 r., Nr 109, poz. 704, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 37/2007 Rektora UKSW z dnia 15 października 2007 r. w sprawie utworzenia 

Inspektoratu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nadzór nad działalnością Inspektoratu sprawuje Rektor.”; 

 

2) uchyla się § 1 ust. 4 i 5. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

R E K T O R UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


